ORIG.: Papír, eredeti, javított fogalmazvány. A lap tetején: ‘Dilectis filiis Antonio Ioannis et fratribus 
mercatoribus Venetis Bude commorantibus’. A lap bal alsó sarkában: ‘L. VII. Leon.’. A lap túlsó oldalán: 
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‘Pro reverendissimo cardinale Campegio. 15 Ianuarii 1525. Sanctitas vestra mittita Iacobo Fucaro 
nepotibus et sociis bullasb Q[uin]q[ue]eccl[es]ien[sis] in personam Philippi More, et illisc commitit utd 
Committitur Antonio Io[annis] et fratribus Venetis mercatoribus Bude commorantibus, ute ducatos 4930 
auri Fucaris persolvat et bullas ab illis super Q[ui]nq[ue]eccl[es]ien[si] recipiat, in personam Philippi 
More, pro quo sanctitate vestra obligati sunt. Reverendissimus camerarius misit.’ Alatta más kéz 
írásával: ‘Auscultata Am. Ta.’ A lap közepén: ‘12’ . A lap alján: ‘Registrata libro 2o fo 83.’ ASV Arm. 
XL., vol. 9, fol. 13rv, n. 13. COP.: 17. századi másolata: ASV Arm. XXXIX., vol. 45, fol. 54rv, n. 12. ED.: 
KOLLER, Historia episcopatus Quinqueecclesiarum, V, 100–101. (Az eredetiről) 

fClemens papa VIIs f 

Dilecti filii etc. Cum alias venerabilis frater Philippus Mo[re]g episcopus 

Quinq[ue]eccl[es]ien[sis] in manibus vestrish pro expeditione litterarumi dicti sui 

episcopatus ducatorumj lquattuormilia noningentorumk et trigintal auri in aurom 

deposuisset. Vosque illos ad nostram instantiam retinere confessi fueritisn et 

quotiescunque littere apostolice sub plumbo super expeditione dicti episcopatus vobis 

presentate essent, cui et quibus voluissemus, soluturos promiseritis,o inpresentiarumque 

summopere necesse sitp impensis, et necessitatibusq sedis et Camere Apostolice 

providere. Vobis et cuilibet vestrum committimus et mandamus rper presentes,r 

quatenus dictos 4930 ducatos auris dilectis filiis Iac[ob]o de Fuccaris eiusque nepotibus 

mercatoribus Alemanis vel eorum agentibus tnostro et Apostolice Sedis nominet solvatis 

seuu solverev faciatis, etw ab eis dictas litteras apostolicas recuperetis.x De quibus 

summis, sic, ut prefertur, solutis et solvendis apochas seu chirographa ab eis factas apud 

vos unam retinebitis, alteram vero ad dilectum filium F[ranciscum] Armellinum 

Med[ices] tituli Sancte Marie in Transtiberim et Callixti prebiterum cardinalem nostrum 

et Sancte Romane Ecclesie camerarium transmittetis. Nos enim dictas pecunias,y 

postquam persolute fuerint, zut premittitur,z in computis vestris admittemus ac a 

predicto camerario, presidentibus et clericis et ab aliis, ad quos spectat, admitti